ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2025

EDITAL Nº 004/2025

FABIANA RAUPP VALIM LEFFA, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

DAS INSCRIÇÕES dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 009/2025,

conforme segue:

Cargo: Motorista

 Nome:

01 Janio dos Santos Pereira

02  Jesse Knevitz Ventura da Silva

03 André Azevedo de Jesus

04 Emerson da Silva Justo

05 André Luis Birk Ramos

06 Eliane Pinheiro Florentino

07 Ana Paula Costa

08 Natanael de Souza Frazão

09 Rosane Ribeiro dos Santos Evaldt

Cargo: Operador de Máquinas

 Nome:

01 Daniel Martins Machado

02 Roberto Selau Maia

03 Fabio Cardoso de Oliveira

04 Emerson da Silva Justo

05 Juliano Trisch Engel

Cargo: Técnico em Contabilidade

 Nome:

01 João Luiz Rodrigues dos Santos

02  Shirlin Teixeira Magnus

03 Myllena Rolim Rocha Melos

Cargo: Atendente de Serviços em Saúde

 Nome:

01 Fernanda Mesquita Rodrigues

02  Rosiléia Oliveira Mesquita

03 Pâmela Ramos Borges

04 Marcone Schutz Fernandes

05 Silene Camejo Fernandes

Cargo: Atendente de Creche

 Nome:

01 Viviane Oliveira Cardoso

02  Bruna Webber Bock

03 Amanda Rodrigues Linhares

04 Janice Alves Hendler de Medeiros

05 Lucirene B. de Medeiros Claudino

06 Eduarda Borges de Medeiros

07 Mariane Machado Costa

08 Ágda Carlos Boff

09 Andressa Rodrigues Viana

10 Rejane Cristina da Rosa Selau

11 Vitória de Quadros Scheffer

Cargo: Monitor

 Nome:

01 Cristina Linhares Reck

02  Giulia de Souza Matos

03 Jusse Valim de Medeiros

04 Carla Hainzenreder Scheffer

05 Cassineia Behenck Schaeffer

06 Dienifer Cardoso de Deus

07 Silene Camejo Fernandes

08 Layane Aparecida Bueno Albino

09 Elizabel Schwanck Mengue

10 Michelle Hendler Valim

11 Raiane da Luz Aguiar

12 Patricia Vargas de Menezes

13 Amanda de Souza Evaldt

14 Andreia Delfino Oliveira

15 Carla Quadros da Luz

16 Luciana da Rosa Carlos

17 Vandriane Mengue Rickirot

18 Eduardo Sparremberger Jaeger

19 Célia Knevitz

20 Andriele Schutts Cardoso

21 Tais Carlos Gonçalves

22 Fabiana Pereira de Oliveira

23 Regiane de Fátima Coutinho

24 Daniela Bueno Albino

25 Priscila Borges de Azevedo

26 Larissa Andrade Jales

27 Andressa Ferreira Carvalho

28 Sergiane Quadros da Rocha

29 Elisete Mayumi Hirakawa Lumertz

30 Fabiana da Silva Brusch

31 Julia de Oliveira Pereira

32 Lucilene Lippert Souza

33 Claudinéia de Quadros Scheffer

34 Thays Scheffer da Rosa

35 Neliara Duarte Germano Schardosim

36 Janire Alves Hendler de Medeiros

37 Rita de Cassia Hieger Jardim

38 Renata Leffa Behenck Schwanck

39 Amanda Raquel Behenck da Silva

40 Neliete Duarte Germano

41 Ana Paula Rodrigues Rolim

42 Fabiane Apolo

43 Zuzel Maylet Menendez Espinosa

44 Leidi Daiane Rech de Moraes

45 Gabriela Rouselle Paz Schardosim

46 Liege Weber da Silva Mengue

47 Simone Beatriz da Silva

48 Mara Rejane de Souza de Oliveira

49 Clara Vitoria Andrade Pires

50 Cristiane Justo Peres

51 Arthur Pereira da Silva

52 Denise Lumertz Hainzenreder

53 Henrique koslowski dos Santos

54 Rosiléia Oliveira Mesquita

55 Evellen Kauana Souza da Silva

56 Valquiria Steffen Evaldt

57 Laíne Matos da Silva

58 Bruna Webber Bock

59 Sofia Padilha Borges

60 Gisele Behenck Webber

61 Mateus dos Santos Amorelli

62 Alana Patrícia de Souza

Cargo: MONITOR – NÃO HOMOLOGADO

 Nome:

02  Stefany de Jesus Jardim

Cargo: Secretário de Escola

 Nome:

01 Alyne D’Avila Rebello

02  Emily Roncuni Lourenço

03 Bruna Webber Bock

04 Edson Campos de Avila

05 Mateus dos Santos Amorelli

06 Arthur Pereira da Silva

07 Neliara Duarte Germano Schardosim

08 Silene Camejo Fernandes

09 Gabriela Rouselle da Paz Schardosim

10 Leidi Daiane Rech de Moraes

11 Simone Beatriz da Silva

12 Iris Neri da Silva

13 Lucilene Lippert Souza

14 Eduardo Sparremberger Jaeger

Cargo: Educador Social

 Nome:

01 Bruna Webber Bock

02  Alyne D’Avila Rebello

03 Fernanda Mesquita Rodrigues

04 Célia Knevitz

05 Jamili Rocha da Rosa

06 Stefani Maggi Scheffer

07 Leidi Daiane Rech de Moraes

08 Carla Quadros da Luz

09 Eduardo Sparremberger Jaeger

10 Yamilka Hernándes Gusmán

11 Sergiane Quadros da Rocha

12 Michele Loureiro Estigarribia

Cargo: Técnico em Enfermagem

 Nome:

01 Carla Maria Rodrigues V. Romer

02  Viviane Knevitz Pacheco

03 Rosirene Rodrigues da Paz

04 Marlova Fátima de Maraes Barcelos

Cargo:  Fonoaudiólogo

 Nome:

01 Andrea Carine B. da Cruz Gonçalves

Cargo:  Assistente Social

 Nome:

01 Evelise dos Santos Acunha

02  Talita Teixeira Fagundes Rocha

03 Daiane Borges Scheffer Machado

04 Maura Cardoso Witt

05 Ana Paula Machado

06 Marco Antônio Souza Lopes

07 Ana Paula da Silva Goldani

Cargo: Médico Clínico Geral

 Nome:

01 Leandro Aparecido Irrazabal

02  Antônio Vitor de Freitas Mello

03 Thaís Borges Magnus

04 Tabata Rafaela Milani

05 Thauana Isadora Milani Mulinari

06 Regina Poloni Sartor

07 Mariana de Brito Morais

08 Gabriela de Castro Pasquini

09 Andressa Maria Carus

Cargo: Médico Clínico Geral – NÃO HOMOLOGADO

 Nome:

01 Ingridy da Paz Bauer

02  Isabela Raupp Coelho

03 Karen Felix da Rosa

Cargo: Psicopedagogo

 Nome:

01 Carina Hieger Monteiro

02  Carla Hainzenreder Scheffer

03 Francine Rolim Fernandes

04 Jessica Krausen Konig

05 Sheila Juliane Schnorenberger

06 Anelise dos Santos

07 Gislaine Cardoso Aguiar

08 Vanessa Rodrigues Santos Evaldt

09 Josiane Jacob Valim

10 Andreza Capelani Scheffer Evaldt

11 Cíntia Quadros Ribeiro

12 Tuania Hendler Costa

13 Catiane Cardoso Vargas

14 Fernanda Scheffer da Silva

Cargo: Professor de Inglês

 Nome:

01 Maria Cátia Poffal Borges

02  Gabriela Abreu Ramos

Cargo: Professor de Português

 Nome:

01 João Carlos Duarte Schmitz

02  Estêvão Tertuliano Santos Pereira

03 Simone Maggi Scheffer Behenck

04 Débora Lumertz de Souza

05 Marceli Malgarizi Oliveira de Souza

06 Laura Matos Porto

Cargo: Professor de Matemática

 Nome:

01 Sheila Juliane Schnorenberger

02  Sabrina Hainzenreder Pereira

03 Laura Goldani Flores

04 Ana Paula Carlos Fernandes

05 Juciane Neubert dos Reis

06 Rabechy Machado Rodrigues

07 Raira Rossmer da Silva

Cargo: Professor de Matemática – NÃO HOMOLOGADA

 Nome:

01 Michele Loureiro Estigarribia

Cargo: Professor de História

 Nome:

01 Dhiamilli Cardoso Hainzenreder

02  Batista Reck Mengue

03 Damaris Daniela Hennig da Silva

Cargo: Professor de Geografia

 Nome:

01 Victor Ribeiro Peres

02  Miriam Beatriz Aguiar do Nascimento

03 Damaris Daniela Hennig da Silva

04 Andriéri Schardosim Jaeger

Cargo: Professor de Geografia – NÃO HOMOLOGADA

 Nome:

01 Tamiris Konig da Silveira

Cargo: Professor de Biologia

 Nome:

01 Silviani Pacheco Trajano

02  Silmara S. Justo Medeiros

03 Tainá Chefer Cardoso

04 Catiane Cardoso Vargas

05 Lucas da Rosa Oliveira

06 Emiliana Cordioli

Cargo: Professor de Arte

 Nome:

01 Andreia Delfino Oliveira

02  Josiane Cardoso de Oliveira

Cargo: Professor de Educação Física

 Nome:

01 Cleidiane Pereira Quadros

02  Oneide Antonio Vitt

03 Roberto Cassimiro de Souza

04 Diogo da Silva Lúcio

05 Sander Machado Rodrigues

06 Thays Scheffer da Rosa

07 Marcelo Bobsin Dicksen

08 Maxilaine Leal Webber da Rosa

09 Ruan Cardoso Leal

10 Vitória Rodrigues Evaldt

11 Cristofer Amador Pereira

12 Daniela Behenck Marques

13 Jéssica Krausen Konig

Cargo: Professor de Educação Especial

 Nome:

01 Tatiane Souza da Silva

02  Andressa da Silva Germann

03 Sergia Andreza Araujo

04 Naiara da Rosa Delfino

05 Sabrina Hainzenreder Pereira

06 Francine Rolim Fernandes

07 Dhiamilli Cardoso Hainzenreder

08 Josiane Jacob Valim

09 Andreza Capelani Scheffer Evaldt

10 Josiane de Matos Machado

11 Fernanda Scheffer da Silva

12 Cleidiane Pereira Quadros

13 Francine da Silva Cardoso

14 Eronícia da Silva B. de Andrade

Cargo: Professor de Educação Infantil

 Nome:

01 Alda Graciela Pereira

02  Marciele Evaldt Scheffer

03 Amanda Schwanck D. Apolinério

04 Tais Carlos Gonçalves

05 Cleidiane Pereira Quadros

06. Josiane de Matos Machado

07 Larissa Andrade Jales

08 Vanessa Rodrigues S. Evaldt

09 Vera Cristina Machado de Machado

10 Fabrina Maggi Leffa

11 Rejane Cristina da Rosa Selau

12 Angela Cardoso da Silva

13 Márcia Matias Gonçalves

14 Ismeria Florinda Silva de Almeida

15 Josiane Jacob Valim

16 Simone Maggi Scheffer Behenck

17 Amanda Rodrigues Linhares

18 Danielle Lucas Correia

19 Andresa Rodrigues Viana

20 Eduarda Franciele Winck

21 Laurete Duarte dos Santos

22 Chaiane Machado Justo

23 Laís Fernanda Machado Machado

24 Márcia Mengue Behenck

25 Ana Paula Carlos Fernandes

26 Neliete Duarte Germano

27 Josinéri Pereira Castilhos

28 Lais Scheffer Teixeira

29 Mariane Machado Costa

30 Jéssica Cristina de Jesus

31 Catiane Cardoso Vargas

32 Jaqueline Fagundes Dimer Carlos

33 Fernanda Scheffer da Silva

34 Francine Da Silva Cardoso

35 Sandra Regina Quadros da Rocha

36 Lidiane Schutz Medeiros

37 Volmar Marques Rodrigues

38 Luana de Oliveira Boff

39 Viviane Oliveira Cardoso

40 Rejane Bauer de Andrade

41 Aline D’Avila Rebelo

42 Silmara S. Justo Medeiros

43 Fabiana Evaldt Bertoti

44 Keiti Jaeger H. Sebastião

45 Maiqueli Hendler Sparremberger

46 Bruna Dimer Maggi Behenck

47 Sergia Andreza Araujo

48 Tatiane Souza da Silva

49 Daniela Chites Pinho

50 Marcia Caceres Gavião

51 Fabiana Clezar de Matos Grundler

52 Naiara da Rosa Delfino

53 Andrea da Silva

54 Tamires Justo Mengue

55 Francine Rolim Fernandes

56 Camila Moraes Carlos Leffa

57 Raiane da Luz Aguiar

58 Vera Lúcia Martins Batista

59 Linara Teixeira Medeiros

60 Andressa da Silva Germann

61 Rosimeri da Costa Marques

Cargo: Professor de Educação Infantil – NÃO HOMOLOGADA

 Nome:

01 Vanessa Vianini de Souza

02 Paula Roxo de Souza

03 Cristiane Justo Peres

Cargo: Professor de Séries Iniciais

 Nome:

01 Josiane Ferreira Mariano Borges

02 Tuânia Hendler Costa

03 Josiane de Matos Machado

04 Marciele Evaldt Scheffer

05 Eduarda Franciele Winck

06 Vanessa Rodrigues Santos Evaldt

07 Fabrina Maggi Leffa

08 Damaris Daniela Hennig da Silva

09 Francine da Silva Cardoso

10 Fernanda Scheffer da Silva

11 Sandra Regina Quadros da Rocha

12 Georgia Teixeira dos Santos

13 Thauana Ribas de Jesus

14 Márcia Matias Gonçalves

15 Ismeria Florinda Silva de Almeida

16 Lidiane Schutz Medeiros

17 Volmar Marques Rodrigues

18 Amanda Rodrigues Linhares

19 Raiane da Luz Aguiar

20 Viviani dos Santos Justo

21 Ana Paula Carlos Fernandes

22 Josinéri Pereira Castilhos

23 Neliete Duarte Germano

24 Dioneia Schutz Borges

25 Laís Scheffer Teixeira

26 Andreza Capelani S. Evaldt

27 Catiane Cardoso Vargas

28 Andressa da Silva Germann

29 Sabrina Hainzenreder Pereira

30 Jéssica Cristina de Jesus

31 Liege Webber da Silva Mengue

32 Ana Maria Leal Messagi Maggi

33 Andriele Schutts Cardoso

34 Danielle Lucas Corrêa

35 Laurete Duarte dos Santos

36 Rejane Bauer de Andrade

37 Silmara S. Justo Medeiros

38 Alyne D’Avila Rebelo

39 Maiqueli Hendler Sparremberger

40 Clarice Cardoso Coelho de Castro

41 Valquiria Aparecida Brito Evaldt

42 Sergia Andreza Araujo

43 Josiele de Aguiar Teixeira

44 Grazieli Leal Jorge

45 Cristiane Carlos Martins

46 Claudia Alves Hahn Cardoso

47 Fabiana Clezar de Mattos Grundler

48 Janaína Gussolli da Silva

49 Natacha Magnus Cardoso

50 Cristiane Model Mengue

51 Josiane Jacob Valim

52 Andrea da Silva

Cargo: Professor de Séries Iniciais – NÃO HOMOLOGADA

 Nome:

01 Vanessa Vianini de Souza

02 Paula Roxo de Souza

03 Cristiane Justo Peres

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, 01 de dezembro de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento